מטעמן, אחראיות על דיוקם או על שלמותם וכי הצעת המשתתף במכרז, לרבות המחיר הכלול בה, 

תוגש על יסוד בדיקותיו העצמאיות שלו, ובהתחשב בכל האמור לעיל.  

3. התמורה 

3.1 התמורה עבור הממכר תשולם לעירייה ולמד"א, כדלקמן: 

3.1.1 עבור מלוא זכויות החכירה לדורות בחלקה ובבנוי עליה ישלם הזוכה למד"א סך של 
51,000,000 )חמישים ואחד מיליון ₪( בתוספת מע"מ. 

ובנוסף: 

3.1.2 עבור מלוא זכויות הבעלות בחלקה ובבנוי עליה ישלם הזוכה לעירייה את הסכום 
שיוצע על ידו במכרז )על גבי טופס ההצעה הכספית נספח מס' 5 למכרז( בניכוי הסכום 

האמור בסעיף 3.1.1 לעיל ובתוספת מע"מ. 

3.2 הזוכה ישלם לעירייה ולמד"א את התמורה, בהתאם לתנאים ובמועדים המפורטים בחוזה המכר,

[...]

יהיה המדד החדש נמוך ממדד הבסיס, יראו את המדד 
הבסיס כאילו הוא המדד החדש )כלומר התשלום יבוצע ללא 

הפרשי הצמדה(. 

7.2.5 "ריבית" - ריבית מצטברת, צמודה למדד, בשיעור שנתי של 4% 
בחישוב חודשי. 

7.3 במעמד חתימת חוזה זה על ידי הרוכש, יבצע הרוכש את התשלומים הבאים על חשבון התמורה: 

7.3.1 סך של 41,000,000 ₪ )במילים: ארבעים ואחד מיליון ₪( בתוספת הפרשי הצמדה 
למדד ובתוספת מע"מ כחוק, ישולם למד"א בהמחאה בנקאית ערוכה לפקודתה, 

שמועד פירעונה במועד חתימת הרוכש על חוזה זה. 

7.3.2 סך של 10,000,000 ₪ )במילים: עשרה מיליון ₪( בתוספת מע"מ כחוק, ישולם למד"א 
באמצעות המחאה בנקאית שמועד פירעונה במועד חתימת הרוכש על חוזה זה, ערוכה